
Année scolaire 2025-2026

Discipline Nom Prénom Sigle E-Mail

1 Allemand Augustin Anna AUG AnnaKatharina.Augustin@gbjb.ch

2 Fanger Melanie FAM Melanie.Fanger@gbjb.ch

3 Anglais Becher Lorenz BEH Lorenz.Becher@gbjb.ch

4 Schafer Matthias SFM Matthias.Schafer@gbjb.ch

5 Arts visuels Gerber Clément GRR Clement.Gerber@gbjb.ch

6 Biologie Eigeldinger Sylvie EIG Sylvie.Eigeldinger@gbjb.ch

7 Presi Patrick PRE Patrick.Presi@gbjb.ch

8 Chimie Fraitag Nathalie FRA Nathalie.Fraitag@gbjb.ch

9 Rebstein Martine REB Martine.Rebstein@gbjb.ch

10 Cinéma Gerber Thomas GET Thomas.Gerber@gbjb.ch

11 Communication numérique Canepa Kevin CAP Kevin.Canepa@gbjb.ch

12 Economie et droit Bassi Frank BAI Frank.Bassi@gbjb.ch

13 Espagnol Dubois Samuel DUS Samuel.Dubois@gbjb.ch

14 Français Morata Diane MOR Diane.Morata@gbjb.ch

15 Gerber Thomas GET Thomas.Gerber@gbjb.ch

16 Géographie Grossenbacher Milène GRS Milene.Grossenbacher@gbjb.ch

17 Mayoraz Thomas MAY Thomas.Mayoraz@gbjb.ch

18 Histoire Lopes Ana Rita LOP Ana-rita.Lopes@gbjb.ch

19 Allaf Mourad ALF Mourad.Allaf@gbjb.ch

20 Informatique/TIC Gurtner Dimitri GUT Dimitri.Gurtner@gbjb.ch

21 Italien Ieronimo Santina IER santina.ieronimo@gbjb.ch

22 Latin Cristian Barbara CRT Barbara.Cristian@gbjb.ch

23 Mathématiques Mantuano Tatiana MAT Tatiana.Mantuano@gbjb.ch

24 Musique Membrez Olivier MEM Olivier.Membrez@gbjb.ch

25 Pédagogie/psychologie Benoit Laetitia BEN Laetitia.Benoit@gbjb.ch

26 Philosophie De Salis Gauthier DES Gauthier.DeSalis@gbjb.ch

27 Physique Andonie Georges AND Georges.Andonie@gbjb.ch

28 Mercerat Loïc MER Loic.Mercerat@gbjb.ch

29 Sciences des religions Gerber Vital GEV Vital.Gerber@gbjb.ch

30 Sport Reymond Delphine REM Delphine.Reymond@gbjb.ch

Bienne, le 11 novembre 2025, NIL
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